Приложение 1 к ПОРЯДКУ

приема граждан в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Катайгинская средняя общеобразовательная школа»

 Верхнекетского района Томской области

 Директору МБОУ «Катайгинская СОШ»
Верхнекетского района Томской области

__________________________________________________

От_________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________,

проживающего(ей) по адресу:
____________________________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить

______________________________________________________________,
                                                           (Фамилия, имя, отчество – последнее при наличии)
_______________________________ года рождения,

проживающего по адресу: ______________________________________________, в ___

класс

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Катайгинская  средняя

общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области

Сведения о родителях:

Ф.И.О. полностью Адрес регистрации

Адрес проживания
Контактный телефон,

e-mail (при наличии)

Мать

Отец

Преимущественное право приема на обучение ( указать при наличии):

_____________________________________________________________________________

___

Имеется ли потребность ребенка в обучении  по адаптированной образовательной

программе или в создании специальных условий для обучения ____________ (да/нет).

Если имеется, то даю согласие  на обучение по адаптированной образовательной

программе.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _____________________ языке и

изучение родного _______________ языка и литературного чтения на родном

______________языке из числа языков народов Российской Федерации.

Прилагаются:

 -копия свидетельства о рождении ребёнка, паспорта гражданина РФ (если ребёнку

исполнилось 14 лет) (нужное подчеркнуть);

- справка с места жительства (копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту

жительства или по месту пребывания на закреплённой территории или копия документа,

содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту

пребывания на закреплённой территории (нужное подчеркнуть));

 -копия паспорта родителей (законных представителей)(одного из родителей);

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со
свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными

программами, реализуемыми в учреждении, правилами приёма, правилами

внутреннего распорядка  для обучающихся, и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)

                                                    ___________        (________________________________)

                                            Подпись                      Расшифровка подписи

.                                                                «___»________________20__г.

____________________

                                                                                                                     (подпись)

Приложение 2 к ПОРЯДКУ

приема граждан в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Катайгинская средняя общеобразовательная школа»

 Верхнекетского района Томской области

РАСПИСКА

в получении документов при приеме заявления
Заявление ______________________________________________________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. заявителя)

принято  «_____» ___________202__ год  и присвоен регистрационный номер _______

ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ ДОКУМЕНТОВ

№ п/п Отметка да/нет Наименование документа

1  Копия свидетельства о рождении ребенка или документа о родстве,

копия паспорта гражданина РФ(если ребёнку исполнилось 14 лет)

2  Копия документа, содержащего сведения о регистрации на

закрепленной территории

3  Копия документа, удостоверяющего личность родителя

4  Копия документа, подтверждающего установление опеки (при

необходимости)

5  Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при

необходимости)

6  Аттестат об основном общем образовании, если ученик поступает в 10

или 11 кл.

7

Телефоны для справок:
8(38258)-33-186 - МБОУ «Катайгинская СОШ»

ver-katschool.edu.tomsk.ru  - официальный сайт МБОУ «Катайгинская СОШ»

Дата «______» ______________202__  год

Подпись лица, ответственного за прием

документов____________________/______________________

М.П.